
            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

 

                  
____________________________________________________________________________ 

 

1 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE SC SERVIZIO TECNICO 

 

 

 

 

OGGETTO:  DETERMINA N. 2262 DEL 01/12/2022 AD OGGETTO: 

“FORNITURA DI MATERIALE DI CONSUMO DEDICATO PER 

SISTEMI DI ANESTESIA, VENTILATORI POLMONARI E 

SISTEMI DI MONITORAGGIO PARAMETRI VITALI A MARCHIO 

GE HEALTHCARE DI PROPRIETA’ DELL’ASLCN1. 

AFFIDAMENTO DIRETTO PER 36 MESI MEDIANTE RICORSO 

AL MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA 

AMMINISTRAZIONE – DITTA ON-OFF S.R.L. – IMPORTO 

COMPLESSIVO EURO 234.850,00 IVA INCLUSA – CIG 

94721200B4.” - SUBENTRO ALLA DITTA ON-OFF S.R.L. DEL 

DISTRIBUTORE ESCLUSIVO MODERNA MEDICAL S.R.L. 

 

 

IL DIRETTORE SC SERVIZIO TECNICO 
 
Visto l’articolo 23.2 titolo III dell’Atto Aziendale di diritto privato, adottato con 
deliberazione n. 259 del 10/11/2015 e s.m.i.; 
 
Nominato  con nota prot. 0085952 del 04.07.2023  per lo svolgimento delle 
funzioni di Direttore sostituto della S.C. Servizio Tecnico; 
 
Attestata la legittimità e la regolarità, formale e sostanziale, di quanto appresso 
indicato; 
  
Individuato ai sensi dell’art. 31 comma 1 del D.lgs. 50/2016 il Referente del 
Settore Ingegneria Clinica della S.C. Servizio Tecnico Per. Ind. Maurizio Gelli 
quale responsabile del procedimento; 
  
Richiamato il vigente Regolamento dei provvedimenti amministrativi dell’ASL 
CN1; 
 

00002308 del 06/12/2023



            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

 

                  
____________________________________________________________________________ 

 

2 

 

richiamata la deliberazione n. 325 del 16/10/2023 “Deleghe funzioni di gestione 
ai dirigenti aziendali. Revoca Allegato 1 del provvedimento n. 112 del 
13/03/2023. Riattribuzione deleghe.” – Allegato1 Capo I.7 N II.2; 
 

Premesso che con determinazione n. 2262 del 01/12/2022 si era provveduto ad 
assegnare la fornitura di materiale di consumo dedicato per sistemi di 
anestesia, ventilatori polmonari e sistemi di monitoraggio parametri vitali a 
marchio Ge Healthcare di proprietà dell’Asl Cn1 alla ditta ON-OFF S.R.L. con 
sede legale in via Rivoli, 27 – 10040 – Givoletto (TO); 
  

Preso atto che con nota prot. n. 88809/2023 del 11/07/2023: 
  

 la ditta Moderna Medical S.r.l. ha comunicato il subentro alla società ON-
OFF S.R.L., con decorrenza dal  31 marzo 2023, nella vendita per il 
Piemonte e Valle d’Aosta, della GE Healthcare delle linee di competenza, 
richiedendone pertanto la variazione dell’intestazione del seguente contratto 
in essere: “fornitura per 36 mesi di materiale dedicato per Sistemi di 
Anestesia, Ventilatori polmonari e sistemi di monitoraggio parametri vitali a 
marchio Ge HealthCare di proprietà dell’Asl Cn1”, con condizioni di fornitura 
invariate.  
 

 la ditta Ge Medical Systems Italia S.p.A. ha comunicato che la ditta Moderna 
Medical S.r.l. con sede legale in Via Corso Re Umberto n. 13 – 10121 – 
Torino P.IVA/C.F. 12847310013 risulta essere il nuovo distributore esclusivo 
per il Piemonte e la Valle d’Aosta della Ge HealthCare in virtu’ di un 
contratto di distribuzione valido sino al 31/03/2024, per le seguenti linee di 
prodotto: 

  
 Monitoraggio 
 Anestesia 
 Terapia Intensiva 
 Neonatologia  
 Accessori e consumabili  
 

Considerato che con nota prot. nr. 59669 del 31/08/2023 è stata richiesta alla 
ditta Moderna Medical S.r.l. opportuna documentazione al fine di verificarne la 
regolarità amministrativa e con successiva nota di risposta prot. nr. 125244 del 
28/09/2023 la ditta ha presentato, in modo completo e corretto quanto richiesto;  
 
Accertato che, in considerazione della Legge 6 novembre 2012 n. 190 e della 
Deliberazione del Direttore Generale ASLCN1 n. 528/2013, inerente 
l’approvazione e introduzione nelle procedure di affidamento del patto di 

Segue Determinazione n. 00002308 del 06/12/2023



            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

 

                  
____________________________________________________________________________ 

 

3 

 

integrità, la ditta offerente ha sottoscritto ed allegato, all’offerta presentata, il 
predetto patto, agli atti del S.C. Servizio Tecnico – Settore Ingegneria Clinica; 
 
Dato atto che non sono state rilevate situazioni di incompatibilità con l’impresa 
aggiudicataria, avendo riguardo anche a possibili collegamenti soggettivi e ai 
seguenti rapporti:  
 

- rapporti di lavoro/professionali/finanziari in corso o riferibili ai tre anni     
precedenti;  

 
-  rapporti contrattuali/negoziali in corso o riferibili ai due anni precedenti; 
 
- rapporti di parentela/affinità entro 2° grado, di coniugi o di convivenza tra il 

legale rappresentante e/o amministratori delle suddette imprese ed il RUP, i 
funzionari e  dirigenti intervenuti nella procedura di gara, il soggetto 
competente all’adozione del presente provvedimento. 

 

D E T E R M I N A 
 

Di prendere atto che la ditta Moderna Medical S.r.l.: 
 

 è subentrata in qualità di distributore esclusivo alla ditta ON-OFF S.r.l. 
nel contratto affidato con determinazione n. 2262 del 01/12/2022; 

 è il nuovo distributore esclusivo per il Piemonte e la Valle D’Aosta della 
Ge HealthCare relativamente alle linee di prodotto di Monitoraggio, 
Anestesia, Terapia Intensiva, Neonatologia, Accessori e consumabili.  

 
Di dare atto che l’importo complessivo della fornitura di cui alla determinazione 
n. 2262 del 01/12/2022 rimane invariato e che dal presente provvedimento non 
derivano ulteriori oneri. 
 
Di comunicare questo provvedimento al Direttore di Esecuzione del contratto 
per gli adempimenti di competenza  
 
Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo. 
 

IL DIRETTORE SC SERVIZIO TECNICO 

o suo sostituto 

 Arch. Luca FOLCO 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge. 

Segue Determinazione n. 00002308 del 06/12/2023


